CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº11/2024

 Pérola D'Oeste/Pr. 25 de março de 2024

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Pérola D' Oeste, inscrita no CNPJ: 78.114.964/0001-58,
com endereço eletrônico: camaraperola@hotmail.com, telefone (46)35561266, por seu
representante legal abaixo assinado Sr. Mauro Cirineu Palharini, portador do RG nº 81618658,
inscrito no CPF nº 687.121.110-15, residente e domiciliado na Rua Rio Grande nº 100, Centro, no
Município de Pérola D' Oeste vem através deste encaminhar os documentos referentes a Prestação
de Contas Municipal, da Entidade acima, do exercício Financeiro de 2023.

Declarando que as contas são processadas separadas das contas do Executivo
Municipal.

Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Mauro Cirineu Palharini

Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores